Решение Думы Чайковского городского
поселения от 21.09.2011 №444

21.09.2011

ДУМА ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2011 № 444

Об утверждении нормы
накопления твердых бытовых
отходов для населения
Чайковского городского
поселения, проживающего в
многоквартирных домах с
различными видами
благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Чайковское
городское поселение», на основании решения Думы Чайковского
городского поселения от 22.06.2011 № 426 «Об утверждении Положения
о регулировании цен (тарифов, надбавок) органами местного
самоуправления Чайковского городского поселения»

ДУМА ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2011 норму накопления
твердых бытовых отходов для населения Чайковского городского
поселения, проживающего в многоквартирных домах с различными
видами благоустройства в размере 1, 697 куб.м на 1 человека в год.

2. Опубликовать решение в "Вестнике местного самоуправления",
приложении к газете "Огни Камы".

3. Признать утратившим силу решение Думы Чайковского городского
поселения от 23.06.2010 № 291 «Об утверждении нормы накопления
твердых бытовых отходов для населения Чайковского городского
поселения, проживающего в многоквартирных домах с различными
видами благоустройства.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения решения возложить на комиссию Думы по
развитию городской инфраструктуры (Г.А. Горюшков).

Глава городского поселения–
глава администрации
Чайковского городского поселения И.Я. Андриив